
 

VÝKUP PAPÍRU  

V ceně je přistavení kontejneru nebo 

sběrového vozu a bezplatný odvoz sběrového 

papíru k dalšímu zpracování. Papír musí být 

vytříděný, suchý, bez nežádoucích odpadů.   

 

 

CENÍK VÝKUPU PAPÍRU  

  

Směs noviny, časopisy 2.000 Kč/t 

Lepenka   2.000 Kč/t 

 

Ceny j sou p rav i de l ně měsí čně aktua l i z ovány .   

 

 

OSVĚTOVÝ PROGRAM  

Všechny školy, které se zapojí do našeho 

sběrného programu, získají pro své žáky 

možnost exkurse na největším zařízení 

k úpravě a zpracování odpadů v regionu. 

 

Sběrová soutěž 
2012  

S B Ě R N Ý  P R O G R A M  P R O  Š K O L Y  

„ e k o l o g i c k é  i  e k o n o m i c k é  

ř e š e n í “ .  

Oslovujeme Vás s nabídkou zúčastnit se 

4. ročníku sběrové soutěže určené pro 

všechny školy Pardubického a 

Královehradeckého regionu. Soutěž bude 

probíhat od 1.4.2012 do 30.11.2012.  

 

Marius Pedersen a.s. jako největší 

odběratel druhotných surovin v regionu 

připravil stabilní a dlouhodobé řešení pro 

školy a školská zařízení, která mají zájem 

podpořit u žáků a studentů ekologické 

chování a myšlení a zároveň získat 

finanční prostředky za prodej 

využitelných druhotných surovin.  

Školy, které se zapojí do našeho 

programu, budou hodnoceny dle 

úspěšnosti sběru.  

 

Škola, která nasbírá nejvíce sběrového 

papíru na jednotlivého žáka, obdrží 

finanční odměnu 5.000 Kč,  

 

Škola, která nasbírá absolutně největší 

množství sběrového papíru, obdrží 

finanční odměnu 5.000 Kč.   

 

Deset prvních škol umístěných 

v celkovém pořadí dle absolutního 

nasbíraného množství obdrží 30 ks  

vstupenek na filmové představení ve 

formátu 3D uspořádané v kině Centrál 

v Hradci Králové. Výběr představení 

proběhne hlasováním samotných škol. 

W W W . M ARI US P E DE RS E N .C Z  
Marius Pedersen a.s., DOPRAVNÍ A  RECYKLAČNÍ CENTRUM Pardubice 
 Dělnická 380, Pardubice – Černá za Bory  tel. 466 053 830 

V Y P L A T Í  S E  T Ř Í D I T  


